Pjonustuleid

Vodafone PLAY

Vodafone PLAY S

Vodafone Sjénvarp - Digital island
Vodafone Sjénvarp - 4K / UHD
Vodafone Sjénvarp

Vodafone Sjénvarp - IPTV aukamyndlykill
Cirkus

Digital island HD upptdkulykill
Digital island haskerpumyndlykill
Digital island Myndlykill

Digital island upptékumyndlykill
Erlendar stodvar L

Erlendar stodvar M

Erlendar stodvar S

Hopster

IPTV aukalykill

2690
2690
1490
1690
1690
890
490
1690
1690
1490
1490
2490
1990
990
790
890

Verd fyrir Verd eftir

2990
2990
1690
1890
1890
1090

990
1890
1890
1690
1690
2690
2190
1190

990
1090



